
Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio

BALANCES INSCRITOS

01/09/2022 31/10/2022DEL AL

ORGANO OFICIAL DEL REGISTRO DE COMERCIO

PAGINA 1 DE 3

2022077467

2022074769

2022072355

2022072361

2022072369

2022072373

2022072377

2022066238

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

06/10/2022

15/09/2022

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2022

$.01

$21,215.21

$.01

$.01

$.01

$.01

$.01

$.01

19/10/2022

06/10/2022

30/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

29/09/2022

06/09/2022

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

QLS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

LEOPOLDO HERNANDEZ, INGENIEROS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

OPERACIONES ESTRATEGICAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES CAÑERAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES CORPORATIVAS MULTIPLES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

EL CAÑAVERAL DE OCCIDENTE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CENTRAL IZALCO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

OPERADORES INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

209351

208730

208324

208251

208273

208311

208263

206823
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2022059126

2022069815

2022074195

2022058299

2022059324

2022066497

2022071543

2022076314

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

31/07/2022

28/02/2022

30/09/2022

31/07/2022

31/03/2022

30/04/2022

26/09/2022

08/10/2022

$2,285.71

$1,841.18

$.01

$2,000.00

$2,000.00

$27,055.10

$12,000.00

$.01

02/09/2022

29/09/2022

07/10/2022

13/10/2022

01/09/2022

06/09/2022

28/09/2022

18/10/2022

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

P.R.E.R., SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

US PHARMACY EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

JW, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PROFESIONALES EN ASESORIA DE SEGURIDAD INTEGRAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE

NAHUALAPA SOLAR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

QLS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DORADO EXPLORACIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

RAMOS-FERRER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

206613

208164

208845

209069

206500

206896

208145

209240
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2022061990

2022072349

LIQUIDACION

LIQUIDACION

22/08/2022

31/05/2021

$5,180.78

$.01

01/09/2022

30/09/2022

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

GPS7000 EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INGENIOS UNIDOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

206537

208302


